HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 05/2019 – CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

ENFERMEIRO DO TRABALHO, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA) E FLEBOTOMISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que

visa à contratação de profissionais na função de Enfermeiro do Trabalho, Técnico

em Segurança do Trabalho, Técnico em Enfermagem (Emergência) e Flebotomista.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

10/10 às – 10:00.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

ENFERMEIRO DO TRABALHO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

MÁRIO SÉRGIO DIAS NOGUEIRA 1º

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

WILLAINE BALBINO DE SANTANA SILVA 1º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

NOME CANDIDATO ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

JOSE CARLOS DE BRITO 1º

KÁRIN LISLEY DO NASCIMENTO SILVA BITTENCOURT 2º

MERCIANE DA CONCEIÇÃO JOSÉ SILVA 3º

GEORGIA CYBELLE DOS SANTOS SILVA 4º

GILMAR RAMOS DA SILVA 5º

FLEBOTOMISTA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOTAS INFERIOR À 6,0 (SEIS)

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.